
Weihnachtsmärkte
MIT ÜBERNACHTUNG

03.12.25  
04.12.25  
05.12.25  
05.12.25  
06.12.25  
06.12.25  
06.12.25  
06.12.25  
07.12.25  
07.12.25  
10.12.25  
12.12.25 
12.12.25  
13.12.25  
13.12.25  
13.12.25  
14.12.25  
14.12.25 
19.12.25  
20.12.25  
21.12.25  
21.12.25 
22.01.26  

Einsiedeln Weihnachtsmarkt 
Ulm Weihnachtsmarkt 
Kempten Weihnachtsmarkt 
Tübingen Schokoladenmarkt chocolART 
Reutlingen Weihnachtsmarkt 
Esslingen Mittelaltermarkt + Weihnachtsmarkt 
Freiburg Weihnachtsmarkt 
Colmar Weihnachtsmarkt 
Straßburg Weihnachtsmarkt 
Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt 
Esslingen Mittelaltermarkt + Weihnachtsmarkt 
Ludwigsburger Barock-Weihnachtsmarkt 
Stuttgart Weihnachtsmarkt 
Christmas Garden auf der Insel Mainau inkl. Eintritt 
Lindau Hafenweihnacht 
Ravensburg Weihnachtsmarkt 
Bad Hindelang inkl. Eintritt + Weihnachtsumzug 
Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt 
Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt 
Konstanz Weihnachtsmarkt 
Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt 
Rust Europapark Winterzauber inkl. Eintritt 
Holiday on Ice PK 1 oder PK 2 mit Besuch bei Adler 

55,- €
42,- €
45,- €
42,- €
42,- €
45,- €
44,- €
49,- €
45,- €
49,- €
45,- €
45,- €
43,- €
63,- €
42,- €
38,- €
65,- €
49,- €
49,- €
 43,- €
49,- €

104,- €
ab 90,- €

Anmeldeschluss für Holiday on Ice Karten ist der 05.12.25

Die Mindestteilnehmerzahl dieser Reisen beträgt 25 Personen. 

30.11.-01.12.25 
30.11.-01.12.25 
15.12.-18.12.25 

30.12.-01.01.26 

Mi
Do
Fr
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Mi
Fr
Fr
Sa
Sa
Sa
So
So
Fr
Sa
So
So
Do

Altötting Advent im 4* Hotel (EZZ 18,- €) 1 x HP
München W-markt im 4* Hotel (EZZ 25,- €) 1 x HP
Brixen im Advent, 3 x HP (4-Gänge Menü), Salatbuffet 
1 x Hüttennachmittag mit Livemusik. (EZZ 90,- €)
Das Hotel hat einen Wellnessbereich – Hallenbad und Sauna
Wir besuchen verschiedene Weihnachtsmärkte in der Umgebung
Silvester in Landshut, 2 x Üb mit Frühstücksbuffet, 
1 x Abendessen als Buffet inkl. Getränkepauschale 
(Bier, Sekt, Wein und Softgetränke), Silvestergala im Hotel inkl. großem
Buffet, Getränkepauschale, Live Musik und Tanz sowie Mitternachtssekt und
Mitternachtsimbiss (EZZ 56,- €)

182,- €
186,- €
459,- €

505,- €

TAGESFAHRTEN

Reisen

Anmeldung: 

Stand: 22.10.2025

07570 474 oder schuele-janzen@janzen-online.de


