

## Ueihnachtsmärkte

Anmeldung:	07570 474 oder schuele-janzen@janzen-online.de	
	MIT ÜBERNACHTUNG	<b>⊞&amp; 7</b> 49
30.1101.12.25	Altötting Advent im 4* Hotel (EZZ 18,-€) 1 x HP	182,-€
30.1101.12.25	München W-markt im 4* Hotel (EZZ 25,-€) 1 x HP	186,-€
15.1218.12.25	Brixen im Advent, 3 x HP (4-Gänge Menü), Salatbuffet	459,-€
30.1201.01.26	1 x Hüttennachmittag mit Livemusik. (EZZ 90,-€)	
	Das Hotel hat einen Wellnessbereich – Hallenbad und Sauna	
	Wir besuchen verschiedene Weihnachtsmärkte in der Umgebung	
	Silvester in Landshut, 2 x Üb mit Frühstücksbuffet,	505,-€
	1 x Abendessen als Buffet inkl. Getränkepauschale	000, C
	(Bier, Sekt, Wein und Softgetränke), Silvestergala im Hotel inkl. großem	
	Buffet, Getränkepauschale, Live Musik und Tanz sowie Mitternachtssekt und	

## **TAGESFAHRTEN**

Mitternachtsimbiss (EZZ 56,-€)

03.12.25	Mi	Einsiedeln Weihnachtsmarkt	55,-€
04.12.25	Do	Ulm Weihnachtsmarkt	42,-€
05.12.25	Fr	Kempten Weihnachtsmarkt	45,-€
05.12.25	Fr	Tübingen Schokoladenmarkt chocolART	42,-€
06.12.25	Sa	Reutlingen Weihnachtsmarkt	42,-€
06.12.25	Sa	Esslingen Mittelaltermarkt + Weihnachtsmarkt	45,-€
06.12.25	Sa	Freiburg Weihnachtsmarkt	44,-€
06.12.25	Sa	Colmar Weihnachtsmarkt	49,-€
07.12.25	So	Straßburg Weihnachtsmarkt	45,-€
07.12.25	So	Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt	49,-€
10.12.25	Mi	Esslingen Mittelaltermarkt + Weihnachtsmarkt	45,-€
12.12.25	Fr	Ludwigsburger Barock-Weihnachtsmarkt	45,-€
12.12.25	Fr	Stuttgart Weihnachtsmarkt	43,-€
13.12.25	Sa	Christmas Garden auf der Insel Mainau inkl. Eintritt	63,-€
13.12.25	Sa	Lindau Hafenweihnacht	42,-€
13.12.25	Sa	Ravensburg Weihnachtsmarkt	38,-€
14.12.25	So	Bad Hindelang inkl. Eintritt + Weihnachtsumzug	65,-€
14.12.25	So	Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt	49,-€
19.12.25	Fr	Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt	49,-€
20.12.25	Sa	Konstanz Weihnachtsmarkt	43,-€
21.12.25	So	Ravennaschlucht Weihnachtsmarkt inkl. Eintritt	49,-€
21.12.25	So	Rust Europapark Winterzauber inkl. Eintritt	104,-€
22.01.26	Do	Holiday on Ice PK 1 oder PK 2 mit Besuch bei Adler	ab 90,-€

Anmeldeschluss für Holiday on Ice Karten ist der 05.12.25



